

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนานกกก ตำบลนานกกก อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยต้นงิ้ว

เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลหัวดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.นานกกก อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ้ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่..... จำนวน.....แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน.....แผ่น

p

ลำดับที่	รายการ	รวมราคา	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	369,495.02	1.3624	503,400.02	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานย้ายท่อเมนประปา				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	VAT7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			503,400.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			503,000.00	
	ตัวอักษร ห้ามเสนอพันบาทถ้วน			503,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่ 1,050.00 ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 479.05 บาท/ม.				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจักรพรรณ สุวรรณภักดี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ)



ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเจริญ เพ็ชรคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายมานพ นะเที่ยง)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.หัวดง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คล. สายหัวตันบัว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.นาบกก อ.ลำแต จ.อุตรดิตถ์

ปริมาณงาน ผังจราจร คอมกรีตเสริมเหล็ก

โหล่ทาง ลูกรังตามสภาพพื้นที่

กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 350.00 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1050.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบกก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	1,050.00	1.67	1,753.50	1.3624	2.28	2,388.97
1.1	ปรับพื้นที่ขนาดเบา							
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	53.00	506.69	26,854.57	1.3624	690.31	36,586.67
3	งานผิวทาง	ตร.ม.	1,050.00	311.59	327,169.50	1.3624	424.51	445,735.73
3.1	งานผิวทางโปรตแอนด์ซีเมนต์ 15 ซม.	ม.	105.00	71.85	7,544.25	1.3624	97.89	10,278.29
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	36.00	125.06	4,502.16	1.3624	170.38	6,133.74
3.3	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)							
4	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	52.22	1,671.04	1.3624	71.14	2,276.62
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								503,400.02
ราคากลาง								503,400.00

ราคากลาง (ห้าแสนสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

369,495.02
-

- ① ผลรวมค่าจ้างเหมางานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างเหมางานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3624
-

- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

พื้นที่ทั้งหมด	1,050.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	479.43	บาท / ตร.ม.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายห้วยต้นงูน หมู่ที่ ๓ ตำบลนาบกก อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๙๙,๔๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน),

1. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางเฉลี่ย ๐.๐๐-๐.๓๐

๒. โดยสังเขป ๓ ตำบลนาบกก อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๓,๐๐๐.- บาท

(ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ปร. ๖

จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจักรพรรณ สุวรรณภักดี

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายจรัญ เพ็ชรคำ

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

กรรมการ

๖.๓ นายมานพ นະเที่ยง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทด.หัวดง

กรรมการ